Fio his fit factus sum. et incepere es (nabbus).

se. de non esse transire ad esse. quod enim fit non est

et quod est non fit. Et est neutropassiu[m] quantu[m] ad

uocem. neutropassiu[m] quantu[m] ad significacionem

Et deberet habere tria principia. scilicet h[ab]ens factus et

faturus. Sed h[ab]ens non est in usu hac racione. Nam

h[ab]uum fio est quasi passiu[m] huius ubi facio. sed

omne passiu[m] caret participio p[ro]pter tempis. et ioh

h[ab]ens non est in usu. licet fuerit in antiquorum usu

Item fio deberet habere facturus participium futu

ri tempis. si quod est conscientia inter principium

huius ubi facio quod est fakturus. Ideo fio habet

futurus principium futuri tempis. et nunc facturus

Et componit fio cu[m] omnibus ei[us]dem dictionibus cu[m]

quibus componit facio. ita ut sua latitudine non mu

ter. ut benefacio. et beneficio. malefacio et maleficio

satisfacio et satisficio. calefacio et caleficio. repefacio

et repeficio. expgefacio et expgeficio. nichili facio et

nichili ficio. Et sunt loco passiu[m] ad illa. Item fio

componit cu[m] con et transit ad actiu[m] significacio

nem. et dei confio is iuri iti. et efficere. Acipi[re] tunc

conire in passiu[m] significacione. scilicet p[ro]p[ter] effici. Item

dei is iuri ire. et delinquere ul[icet] deesse defectu pati

It[em] cu[m] sub et dei sufficio si uiri iti ire. et suffumigare

uel administrare. fio est neutru[m] et composita ab eo

que non mutant. ita ut sua latitudine non mu

ter. et habent accentus super eandem fillab[us] super

qua et simplex. Juxta regulam hanc. Quotiens fio

ul[icet] facio componit ita ut non mutent latitudine sim

plicis super eandem fillab[us] est accentus in compo

sitione super qua est in simplici. Que uero componitur

a fio ita ut mutant latitudinem sui simplicis et ac

centus mutant. et actia sunt. p[ro]pter deio p[ro]p[ter] defi

cere quod est neutru[m]. Et nota quod fio habet prod. et

p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ubi[us] non habet et cu[m] omnibus suis co

positis. qui significat passionem. nam si sequitur ad e

breviatur in ante e. ut fierem et fieri. Et ideo ut dic

uano. fio fis proō fi. q̄ ē passiuū de facio. vnde q̄ passiuū parificatur actiuo. ito ho proō p̄mā ut tempe saltem parificeē. ut quod annisit in sil labis recuperēt in tempib⁹. facetus. s̄lunq̄ spina nocens fiet odorosa. Et ut dicit pa. p̄. ho fis factus sum. quarte coniuḡ proō p̄n̄l in omni dissillaba. liceat vocale ante uocalem. ut ho fiam. Inō com Firmaculū li. penultima cor̄ ponit suffio. quo aliquid firmatur. a firmo firmas.

Fimamentū ti dī a firmo mas. q̄ sit firmum. nec casui subiacens. Et scias q̄ celū firmamentū factū ē secūda die. et h̄ quosdā ē ex q̄nta essentia Firmus. a formon quod ē calor dī firmus ma mu quasi cū calore. Et comparatur firmior simus vnde hume mius me adiibiū. et firmiter ecī dī. et hec firmicis tatis. et h̄ firmitudo dinis. ul̄ a firmis dī firmo as aui. vñ h̄ firmatorū quo aliqd firmat. et firmaculū p̄ eodem. firmo compositu affirmo as. confimo mas. Infirmo as debilitare falsificare. eneuare. Offirmo as murato b̄ in f̄. p̄ sibion xxij. Vir impius p̄ caciter offirmat uultū suū. firmo mas actū est cū oīmbus suis compo sitis. Et scias q̄ firmus ex natura dicitur. ualens uero ex precipuis uiribus. ut aiblera.

Fiscalis in fiscus exponitur.

Fiscella. a fiscina dī h̄ fiscella le dimi. p̄na fisci na. et h̄ fiscellus li. i. moltis casei appetitor.

Fiscina. a fido is dī h̄ fiscina ne. i. uas ul̄ cor bulus ex iuncis ul̄ fime factus. in quo fit case us. Et cor̄ p̄n̄l. Vnde iigl. Nūc falcis rubea con Fiscinula le diminuti. Textur fiscina iuga um parua fiscina. Et corripit penultimam.

Fiscus cī mas ge. i. factus. būnsa regis ubi pu blicus census reponit. Ponit tamen q̄nq̄ p̄ quo libet facto. et inde h̄ et h̄ fiscabs et h̄ le lig. i. red ditus regalis. omnia enī; publica dñicalia fiscalia dñr. Et nota q̄ fiscus deriuat a fico ppter uber etatem que ē ibi maior q̄ in alijs factis. sicut illa arbor ē uberior q̄ alie. Et ut dicit auḡ contra a manos. Quod nō accipit xp̄us accipit fiscus. A fis cus dī fisco cas caui care. i. publicare. ad fiscū re ductere. in fisco reponē. Et componit confisco as. i. simul fiscare. in fisco cas. fisco actū ē cū omni

Fisculatus. a fisis quod bus suis compositū ē natura dī fisculatus ta tū. i. naturale. et fiscu lo las. i. diuinare ul̄ pronūciare. vnde fisculatus

Fiscus. a fisis ea tū diuinatus ul̄ p̄nūciatus quod ē natura dī fiscus ca cū. i. naturalis. et hec fiscus pro quadā arte que de reū naturis tractat quafi scientia de naturis. et hinc fiscus ca cū qui de arte illa tractat. ul̄ quod pertinet ad illā artem. ut fiscus liber. et h̄ fiscus a. et h̄ fiscus cc qui ul̄

Fisiologie. fisis grece la que tractat arte illā time dī natura. Et componit cū logos quod ē h̄ mo ul̄ racō et dicit hic fisiologie q̄. qui loquit̄ ul̄ tractat de naturis rerum. Et compit lo.

Fisis grec latine natura.

Fissilis. a fido dis dī h̄ et h̄ fissilis et h̄ le. q̄d fiale fidei ul̄ frangi p̄t. Et corripit penultimam

Fissis a um deriuat a fido dis dī fissum. vñ h̄ fissura re. i. scissura. Et scribit p̄ q̄mū f̄ h̄ fissis a ū a fido if si su scribit p̄ vñ s. p̄d tamen p̄mā Vnde fissis. A fido fissum. si fido dat tibi fissum.

Fistula. a fos quod ē vox et stolon quod est missio dī h̄ fistula le. instrumentū ad canendum ex canulis compactū. Et dī sic q̄ uocem ul̄ aerē

Emissit. **V**nde quidā. fistula dulce canit noluerē
dū drepit aucepis. **V**nde et fistula dī aqueductus
ul̄ meatus. q̄ aquā fundat et emitit. sicut fistu-
la instrumentū voces. **E**t a fistula fistulor̄ lans.
.1. fibilare. ul̄ cū fistula canere. fistula eciā dic̄
quedā infirmicis. **V**nde fistulatus ta tū. et fistu-
losus sa sum. qui illā patiē infirmitatem. **V**n̄ i i
sus. fistula dulce canit. est moib⁹ fistula ducus
fistula eciā dī aroma siue arbor aromatica. Canit
eoq; pīj. fistula et canamomū cū vniū sic lionis li-
Ejisus sa sum. a fido dig. uide in fīsus. (bami)
Fīton onis mas ge. fuit quidā serpens creatus
a terra quem apollo in gnaſo monte interfecit.
Et interpretatur fiton consolare. ul̄ dubitacō. a ū
bo greco sc̄l̄ fito quod ē querō. hinc fiton dubi-
tacō dī. quem apollo interfecit. q̄ sapientia dubi-
tacōnem absoluuit. Et hinc ipse apollo dūs et ī
ton. ul̄ fitius. et hinc fita fitioꝝ dici sunt ludi.
ul̄ festa facta in honore apollinis ppter victoriā
quā habuit de fitone. et a fiton fitus a ū. ul̄ fit-
us ea reū.1. apollineus. ul̄ a fitone serpente pīt
deniari. Itez fiton.1. diuinator. In fitonicus uide
Fitonicus. a fitone apolline dī. fitonicus ca cū
et hinc fiton onis. et b fitonisa se diuinator uel
incantator. plenus fitonico spū. et diuinatrx uel
incātrix. fitonico spū piena. quia apollo autor
fuit diuinacōnis. **E**t compit penultimā fitonicus
Fitoniſſa in fitonicus uide.
Fixula. a figo ḡs dī b fixula le.1. fibula q̄ ad
Fixus. a figo ḡs (firmandū palliū infigitur
xi xū. ul̄ a fingor eris dī fixus a um p x. Inue-
nitur fissus sa sum a fīndor ens. **E**t scribitur per
geminū s. **V**nde ūsus. A fīngor fixus. a fīndor fit
Flabellū b.1. mustariū. sc̄ quo (tibi fissus.
muscas abigimus. et flatū facimus. et dī a
Flabrum labri id est uentus ul̄ sa (labrum
tus uenti. **E**t dicitur a flo as.
Flacco ces cui.1. mārcere. vnde b flactor cons
.1. mācor. et b et b et b flactens tis phopium.1.
mācens. vnde p translacōnem flactentes dicūtur
qui in peccatis et iniquitatibus mācent et pseu-
rant. **E**t q̄ quod māct excitatur et arescit. ideo
eciā q̄nq; ponitur flacter p arene. **V**nde 3. a xix
Enunt irrigua eius flaccenia 1. arentia.
Flactor ons in flacco ces eit.
Flactus ca cum id est mācidus. a flacco ces.
Flagellum in flagnum uide.
Flagitiū. a flagito tas dī b flagitiū tij.1. dede-
cus. peccatū. et flagitious sa sum. uiciosus. libidi-
nolus. turpis. non dicendus. criminosus. sic dūs
q̄ frequenter flagitet et appetit libidinem. ul̄ no-
ceat sibi. **E**t compatur. vnde flagitioſe suis simo-
adibjū. et flagitiositas ratis. Que differentia sit
inter flagitiū et facinus dictum est in facinus.
Flagito tas tui a flo as dī. et eit flagitare ex
postulare. quez̄. rogare. petere. cū clamore poscē
vnde et flagito dī quasi flatū gero ul̄ ago. et eit
etymologia. flagito componit eflagito tas id
ē ualde flagitare. **E**t ē actū cū omnibus suis com-
positis. **E**t exigit duos diūsos accusatōs post se
et cor ḡ. Que autē uba regunt duos diūsos ac
culatiōs dictum est in doceo doces.
Flagit ḡas in flagnum expōnitur
Flagit. a flo as dī b flagit ḡi. **E**t inde b flagel-
lū li om̄. Et sunt flagra ul̄ flagella iugula. ul̄ po-